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Ce livre fait partie de la collection des parascolaires du site
web éducatif waeldocuments.com .

Il est destiné à tous les candidats de baccalauréat section
"Sciences Expérimentales".

Ce livre contient un cours détaillé et complet de plusieurs
lycées pilote (Sfax, Monastir, Tunis...) avec des astuces, des
définitions, des conseils et des remarques très utiles.

Il contient aussi les questions-réponses les plus fréquentes
de chaque chapitre.

Vous pouvez avoir une idée sur le reste de notre collection
de nos livres (toutes les matières) sur notre site web:        

                          www.waeldocuments.com

Bonne révision à tous! <3

Préface



 EVOLUTION DE SYSTEMES

ONDES

18

133

2

1.1. Condensateur - Dipôle RC ..................

2.1. Ondes mécaniques progressives .......

1.2. Bobine - Dipôle RL ..............................

Préface

19

134

39

59

3 Sommaire

273Remerciement

1.3. Osc. électriques libres ........................

162 PHYSIQIE ATOMIQUE ET NUCLEAIRE

3.1. Spectre atomique ...............................

3.2. Radioactivité .................................

163

173

1.4. Osc. électriques  forcées .....................85

CINETIQUE182
4. Cinétique chimique 183

EQUILIBRE198
5. Equilibre chimique 199

ACIDES-BASES212
6.1 Acides-bases & pH des solutions 188

2106.2 Dosage acido-basique

PILES255
8. Les piles électrochimiques 256 SO
M

M
A

IR
E

Partie
 physique

Partie
 chimie

1.5. Osc. mécaniques libres et forcées ...112

2.2. Interactions onde-matière ..............153

CHIMIE ORGANIQUE244
7. Les piles électrochimiques 245

INTRODUCTION4
0. Définitions et rappels .......... 5Généralités





7 



13 



32 



52 



65 



82 



100 



111 



130 



150 





176 



195 



211 



231 



245 



248 





258 



271 



Wael, le fondateur du site waeldocuments.com, tient à
remercier toute personne qui a contribué au succès de ce

project, et vous promet une amélioration continue du
contenu et du design des documents.

 
              Toute le courage du monde ! <3
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